



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 14.04.2025
EZ/35/2025/...315....

Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne

DOTYCZY: 35/2025- Zakup i dostawa sprzętu jednorazowego użytku dla Pracowni Genetyki Nowotworów

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), udziela odpowiedzi:

PYTANIE

Pakiet 1, lp. 1:

Czy zamawiający akceptuje wielkość opakowania (inner box) = 500 sztuk (10 x 50 szt) (zamiast opakowania 1000 sztuk) i wyrazi zgodę na przeliczenie oferowanej ilości opakowań, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego ?

ODPOWIEDŹ

TAK, Zamawiający wyraża zgodę

PYTANIE

Pakiet 1, lp. 2:

Czy zamawiający akceptuje szerszy zakres skali: 0,1 - 1,3 ml (względem wskazanego 0,1 - 1,0 ml)?

ODPOWIEDŹ

Pakiet 1, lp. 2 - dotyczy pipety serologicznej, 10ml, z zakresem skali 1,0/0,1 ml; proponowany zakres skali 0,1-1,3ml jest nieadekwatny do objętości produktu

PYTANIE

Pakiet 1, lp. 3:

Czy zamawiający akceptuje wielkość minimalnego opakowania wynoszącą 50 sztuk (zamiast opakowania 40 sztuk) i wyrazi zgodę na przeliczenie oferowanej ilości opakowań, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego ?

ODPOWIEDŹ

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE

Pakiet 1, lp. 4:

Czy zamawiający akceptuje wielkość minimalnego opakowania wynoszącą 25 sztuk (zamiast

opakowania 20 sztuk) i wyrazi zgodę na przeliczenie oferowanej ilości opakowań, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego ?

ODPOWIEDŹ

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE

Pakiet 1, lp. 7:

Czy zamawiający akceptuje wielkość minimalnego opakowania wynoszącą 5x96 szt./op (zamiast 10x96 szt./op) i wyrazi zgodę na przeliczenie oferowanej ilości opakowań, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego ?

ODPOWIEDŹ

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE

Pakiet 1, lp. 8:

Czy zamawiający akceptuje wielkość minimalnego opakowania wynoszącą 5x96 szt./op (zamiast 10x96 szt./op) i wyrazi zgodę na przeliczenie oferowanej ilości opakowań, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego ?

ODPOWIEDŹ

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE

Pakiet 1, lp. 9:

Czy zamawiający akceptuje wydłużone końcówki o objętości 0,1 - 20 µl, z podziałką 2 - 10 - 20 µl? Reszta specyfikacji tożsama.

ODPOWIEDŹ

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE

Pakiet 1, lp. 10:

Czy zamawiający akceptuje wielkość minimalnego opakowania wynoszącą 5x96 szt./op i wyrazi zgodę na przeliczenie oferowanej ilości opakowań, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego ?

ODPOWIEDŹ

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE

Pakiet 1, lp. 11:

Czy zamawiający akceptuje znaczniki objętości na końcówce: 50, 1000, 1250 µl (zamiast 100, 500, 1000 µl)?

ODPOWIEDŹ

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE

Pakiet 1, lp. 12:

Czy zamawiający akceptuje wielkość minimalnego opakowania wynoszącą 5x96 szt./op i wyrazi zgodę na przeliczenie oferowanej ilości opakowań, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego ?

ODPOWIEDŹ

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE

Pakiet 1, lp. 14:

Czy Zamawiający akceptuje próbkę z gwintem zewnętrznym, lecz do przechowywania w temperaturze do -90°C (zamiast -196°C)

ODPOWIEDŹ

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE

Czy Zamawiający może wskazać który termin na realizację zamówienia jest obowiązujący ?
Bowiem w formularzu ofertowym zał. nr 1 w punkcie nr 5 wskazany jest termin 4 dni roboczych, natomiast w projekcie umowy zał. nr 4 §2 ust. 3a jest mowa o 10 dniach roboczych

Była już ogłoszona korekta na 10dni roboczych.

PYTANIE

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert o co najmniej 2 dni robocze ?

ODPOWIEDŹ

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z udzielonymi odpowiedziami zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Składanie ofert do dnia 18.04.2025r. do godz. 09.00

Otwarcie ofert w dniu 18.04.2025 o godz. 10.00

Termin związania z oferta do 17.05.2025r.

Z poważaniem,

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider

Anno Terech